GICNTA REGICNALE DEL LAZIO

(=R Relay =g B Erfe bl T SR e f ey =Ty s TR A F R L B o Y o e |

v

\1_' LA SEDE DR LA FRCIOND LATIO, ¥ VIA CRISTOECRD COLOMED 21z

f\u'fvfﬂ I RTLNICALe GUUNTA REGIONALE, COSL COSTITUT A
-
b

CETCRACT Soarczaoo Zovidems | LANMARTIT smencto ARgetnore.
'S‘?TIJ:E:S?‘*’I Clorgia Vies Frasiceme PRPAT ATV ANN Inpe : h
:-‘-. .JLEL' c Aadsea Azzezzore RCOEDTTA  Donan
TLARSMEITETTT Leis TAPONARD Frzoesen -
:‘I’J.\'Icl T pyTreade " IAZATEN] Yincensz tarda .

T OENDE AN £.an3 Terzsa VERZAICE  Mame -

AR TAN T dic *

ASSITE L AESRETATID Tommesa NATR DM

65 5~

DZLIREE AT N, -

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE CONCERNENTE:

“Variazione al Bilancie (i previsione della Regione Lario per Pesercizic Finanziario
2004 — art. 28, comma 1, lett. A, L.R. 252001 - DLP.B. G21™.




.

=
e

feof - gy

SUEPROPOSTA

¥ISTA

| VISTO

VISTA
VISTO

VISTA

RILEVATO

all’unanimiti

(s

Iy

Oggetio; "Varlazione a: bilancio di previsione dellz Reglone Lazio per ssercizio finuneiaric 2064 -

&53 30 LUG 2004

22120

gt 28, comuna o, lettoaj, TR, 2520002 UPB G317

LA GTUNTA REGIONALE

deli’ Assessore ai B:lancie, Programmazione e Risorse Comunitarie:

12 nota prot, 2. §1994/08 del 16 luglio 2004 con cul ii Diparimento Sociale —

- Drirezione Regicnale Culrara, Sport e Turismo, &l fine di corrispendere ad

esigenze  emerse .nel corso della gestiome, mchisde una wvarizzigne
COMpensaliva wa capitol: appartenent! all'Unita Previsionaic di Base (G31;

art. 2, comma I, lett &) della LR, 20 novembrs 2001, n. 2% concerncmie:
“Nermne in rnatena df programmazrions, bilancio ¢ contabilita deila Rewione”,
il quale prevede che con deliberzzicne dells Giunta Regionale pessono essere
Cisposte varniazioni compensalive wa i capitoll di spesa appartementi aila
medesmma Cnitd Previsionale di Base;

la LR. 18 febbraio 2002 0. 6 ¢ successive medificazion’. corcernente Ia

E

fisciplina dej sisteme orgamzzasivo dalla Giuntz Regionals ¢ fef Consigiio:

1. Regolamente n. 1 del 6 setizmbre 2002, concemente Porganizzazione degl:
Uficl e del Servia deila Giunta Regionals;

-

la TR, 27 feboraio 2004, n. 3, concernane il Biiancio di pravisione deslia
Regione Lazio per Pesercizio finenziaric 2004

che la presente deliberzsions non ¢ soggeta a procedura di concettazione con
le pars soclali,

A



é - & 53 30 LUS 2001
DELIBERA

».di apportare al bilancio di previsione deila Regione Lazio, per lesercizio fnanziare 2004, le
- CZuenl: variazioni compensalive in ternini di competenza « dt cassa:

Spesé - Tabeila “B” — Documento Tacrico {art, 17, comma G e 9his LR 252001

Denominazione Impaorto

CONTRIBUTT RELATTYI A PEOGRAMMI DT
"RICERCA ED ALLA REALIZZAZICNE DI

 INIZLATIVE aTTE & PROMUQVERE |
_ DIFFONDERE ATTIVITA MOTORIE E ' i
; DISCIPLINA SPORTIVA (LR, S1:79) . - |
| G31317 FINANZIAMENTO DELLAGENZIA DELLD _ + € 120.000,00
SPORT E DEL MUSEQ DELLO SPORT .
_|{ARTT. 11 E24 LR 1522003 L |

€] Eﬁ.,ﬂﬂﬂ;i}ﬂ

]

.o 0 dare comunicazione al Consielic Regionale della przsente deliberamione ¢ di disporne la
ubblicazions sul Bollettine Uffciale della Regone Lazio, al sensi dell’art. 28, comma 6, delia L. R.

N LTl

2302001,

I_ PRESIDENTE: Fro Francesco STORACE
L SEGRETARIO: F.wo Tommeso Nazding

30 LUG

(]



